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وارثـان ذوالفقـار
روایتي از جشن مردمی غدیر که تبدیل به راهپیمایی بزرگی علیه خونخواری رژیم صهیونیستی پس از 2 روز حمله به خاک ایران شد
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دانشجویان خارجی با داشتن گذرنامه می توانند از کشور خارج شوند

سعید حبیبا، رئیس سازمان امور دانشجویان: دانشجویان خارجی اعم از دولتی و غیردولتی و دانشگاه آزاد با 
توجه به هماهنگی انجام گرفته با پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا، می توانند با در دست داشتن گذرنامه و 

مراجعه به ایستگاه های مرزی زمینی از کشور خارج شوند.

مشکلی برای اسکان حاجیان ایرانی وجود ندارد
حجت الاسلام والمسلمین عبدالفتاح نواب، سرپرست حجاج ایرانی: تمهیدات لازم برای ادامه اسکان زائران 
در شــهرهای مکه و مدینه انجام شــده و نگرانی از این بابت وجود ندارد. در حال حاضــر 75915 زائر ایرانی و 

عوامل خدمت به زائران، در مدینه و مکه حضور دارند.

دانش آموزان نگران امتحانات نباشند
حسین صادقی، مدیر روابط  عمومی وزارت آموزش و پرورش: امتحانات باقیمانده پایان سال دانش آموزان، طبق 
روال برگزار می شود و تغییری در فرایند برگزاری ایجاد نشده است. اگر دانش آموزان به هر دلیلی موفق به حضور 

در جلسه آزمون نشوند، در نخستین فرصت زمینه شرکت در جلسه جبرانی امتحانات، فراهم خواهد شد.

زمان کنکور تغییر نمی کند
رضا محمدی، رئیس ســازمان سنجش آموزش کشــور: نوبت دوم آزمون سراسری ســال 1۴۰۴ برای پذیرش 
در رشــته های با آزمون در دوره هــای روزانه، نوبت دوم )شــبانه(، نیمه حضوری، مجــازی، پردیس خودگردان 

دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه آزاد اسلامی و... در 5 و ۶ تیرماه سال 1۴۰۴ برگزار می شود.

گروه جامعهگزارش

قرار بود جشنی بزرگ باشــد براي غدیرخم 
و شیعیان در تمام کشــور به خیابان بیایند و 
عهدشــان را با مولا علی)ع( تجدید کنند اما 
رژیم غاصب و وحشی صهیونیستی سحرگاه 
جمعه به خاک ایران تجاوز کرد و به خانه های 
مســکونی و مراکز هســته ای کشور یورش 
وحشــیانه برد و تعدادی از فرماندهان سپاه 
پاسداران، دانشمندان هسته ای و مردم عادی 
را به شهادت رســاند؛ حمله وحشیانه ای که 
جمهوری اســامی ایران، با »وعده صادق3« 
پاسخ سنگین و کوبنده اي به آن داد. همین شد 
تا جشن غدیر روز شنبه تبدیل به راهپیمایی 
»ایران؛ ذوالفقار علی« شود و مردم را برای دفاع 
از خاک و میهن به خیابان آورد. مردم آمدند و در 
بزرگ ترین گردهمایی حمایت از کشور شرکت 
کردند و شعار دادند که ایران، ایران می ماند و 

یک وجب خاکش را واگذار نمی کند.

هوا نسبت به روزهای دیگر گرم تر بود؛ حدود 31درجه. برنامه تا قبل از اذان مغرب محدود شد اما مردم آمدند نه فقط در تهران، بلکه در همه شهرهای کشور 
برای ایران، برای وطن، برای حفظ آنچه در این خاک ساخته شده و وجود دارد و قرار است باقی بماند. در سرزمین های اشغالی اما ساکنان رژیم صهیونیستی در 

پناهگاه های خود مانده اند. مردم ایران ثابت کرده اند ترس در دل شان لانه ندارد.

در جای جای این اجتماع عظیم، شــعارهایی در حمایت از عملیات 
»وعده صادق3« به چشــم می خورد. مردم بــا فریادهای »مرگ بر 
اسرائیل« و »این همه لشکر آمده، به عشق رهبر آمده« اعام کردند که 
پشتگرمی جبهه مقاومت تنها به ارتش و فرماندهان نیست، بلکه این 
ملت است که در صف اول ایستاده و پشتیبان اقدام های تافی جویانه 

و دفاع مشروع جمهوری اسامی ایران است.

در ایــن تجمــع میلیونی، مــردم با 
شــعار »ما اهل کوفه نیســتیم علی 
تنهــا بماند«، ضمن بیعتــی مجدد با 
آرمان های امام علــی)ع( و خط غدیر، 
اعام کردند کــه راه خیبر ادامه دارد. 
این تجمــع میلیونی نشــان  داد که 
حمات تروریســتی و جنایتکارانه 
صهیونیست ها نه تنها ملت را دلسرد 
نکرده، بلکه انسجام و همدلی ملی را 
بیشتر کرده اســت. احسان مددی که 
همراه خانواده به این مراسم آمده است، 
می گوید: »اسرائیل بداند ما مثل مردم 
وابســته به این رژیم پست فطرت لانه 
موش پیدا نکرده ایــم که در آن پنهان 
شویم. ما وسط این حمات ناجوانمردانه 
به کف خیابان آمده ایم که بگوییم از تو 
نمی ترسیم و تو باید از روی جنازه ما رد 

شوی تا ایران ایران نماند.«

در میــان جمعیت یک 
خانم میانسال توجه مان 
را به خود جلب کرد. او در 
مورد حضورش گفت: این 
نخستین سالی است که 
در جشن غدیر شرکت 
کرده ام؛ آمــده ام که 
مشتی بر دهان اسرائیل 
و آمریکا بکوبم تا دیگر 
بــه  خودشــان جرأت 
دســت درازی ندهند. 
بهترین جــواب هم این 
است که اسرائیل با خاک 

یکسان بشود.

در حاشیه حضور میلیونی مردم در مراسم غدیر، حاضران شاهد نصب ماکتی از مسجد قدس بودند. این اقدام 
نمادین مورد استقبال مردم قرار گرفت و با توجه به حمله رژیم صهیونیستی به ایران، بیش از پیش دل هاي 

ایرانیان را با مردم مظلوم فلسطین گره زد.

پرچم عتبه مقدس علوی در مسیر عبور مردم برای حضور در تجمع میلیونی »ایران ذوالفقار علی)ع(« برافراشته شد. این 
بیرق متبرک که در خیابان آزادی به سمت میدان انقاب پس از زیرگذر یادگار امام نصب شده بود، هفته گذشته از سوی عتبه 
مقدس علوی به »مهمونی 1۰کیلومتری غدیر« اهدا شد. البته ناگفته نماند که تعدادی از پرچم های »مهمونی 1۰کیلومتری 

غدیر« تهران نیز در حرم امیرالمؤمنین علی)علیه السام( متبرک شده بودند.

 نیروهای هال احمری  که این روزها همچون فرشته های ناجی در کنار نیروهای امدادی، خود 
را به نقاط آسیب دیده در سطح شهر رسانده  بودند نیز در روز غدیر در حاشیه میدان انقاب 
حاضر شده  بودند و آماده خدمت رسانی به مردم و دوست داران علی)ع( بودند. »علی« یکی از 
آنهاست؛ می گوید: »آمده ام تا مراقب مردمم باشم. ما نگهبانان سامت مردم ایران هستیم.«

دختر کم حجابي هم با صدایی بلند مي گفت: »خط قرمز ما ایران اســت و این 
روزها دیگر اختاف نظرها را کنار گذاشته ایم و فقط برای ایران کنار هم هستیم. 
ما از میدان امام حسین)ع( به سمت میدان انقاب رفتیم تا نشان دهیم که تا 
پای جان مان کنار کشورمان هستیم. دشمنان بدانند که ما ساکت نمی مانیم و 

قطعا تقاص این کار را پس می دهند.«

دهه هشتادی ها حضور پررنگی در میان جمعیت داشتند 
و یکی از دختران دهه هشــتادی مي گفــت: »آمریکا و 
اسرائیل بدانند که ما ایرانی هستیم و از یک وجب خاک مان 
نمی گذریم؛ بهتر است که اسرائیل غلط اضافی نکند. ما در 
زمان جنگ نبوده ایم اما الان پشت رهبر و مردم هستیم؛ هر 
کسی نمی تواند این همدلی را ببیند امیدوارم که کور شود.«

 »مهمونی غدیر« امسال حال و هوای دیگری داشت و 
هر کسی به طریقی تاش می کرد تا حس با هم بودن و 
اتحاد را با حاضران گره بزند؛ درست مانند مردی که 
با یک بسته بزرگ تسبیح در دستانش و اهدای آن 
به مهمانان مراسم غدیر، حس و حال خاصی ایجاد 
مي کرد. »به هر حال عید غدیر است و می خواهم به 
دشمنان بگویم که ما در بحرانی ترین شرایط، شیعه 

بودن خود را فراموش نمی کنیم.«

خانواده ها در میان انبوه جمعیت 
کم نبودند؛ افرادی که با خانواده 
خود به خیابان آمــده بودند تا 
نشان دهند هراســی از حمله 
اسرائیل ندارند و در سخت ترین 
شرایط هم کنار هموطنان شان 
هســتند. پدر یک خانواده که 
دست در دستان فرزندانش خود 
را به خیابان انقاب رسانده بود، 
در این رابطه گفت: »ما تا آخرین 
قطره خون مان در خدمت نظام و 
انقاب هستیم؛ هم خودم و هم 

فرزندانم.«

 یک دختر جــوان در مورد 
دلیل حضــورش گفت: »من 
از چند روز پیش برنامه ریزی 
کرده بودم که در این جشــن 
شرکت کنم و الان با توجه به 
اتفاقاتی کــه افتاده به عنوان 
یک ایرانی مســلمان وظیفه  
خودم دانســتم که در کنار 
مردم باشم تا اسرائیل بداند 
که ما به هیچ وجه بر سر خون 
جوانان مان معامله نمی کنیم.«

یکی از تصاویری که روز گذشته در ذهن بسیاری از ایرانی ها حک 
شد، تصویر یک معلم با بغضی در گلو بود که صدای دانش آموزان 
شهید شــد. این معلم با تصاویر این دانش آموزان و نوشته ای در 
دســت، خطاب به عامان این جنایت می پرسید: »این بچه ها به 
کدامین گناه کشته شدند؟ این دانش آموزان کشته شدند اما شب، 

نتانیاهو می آید و می گوید که من قرار است شما را نجات دهم!«
پیرمردی روی ویلچر نشســته بــود و از 
صحبت هایش مشــخص بود که از روزهای 
جنگ یادگاری بــر تــن دارد. او در مورد 
حضورش گفت: »رمز موفقیت مردم ما حضور 
در صحنه است؛ غم باشــد یا شادی، مردم 
ما در کنار هم هســتند؛ از ابتدای انقاب تا 
امروز، همین نکته رمز پیروزی ما بوده؛  مردم 
عزیز باید بدانند که شاید این حضور اثرش 
از موشک بیشتر باشد و دشمن را بترساند. 
کوچک و بزرگ ما همه قهرمان هستند؛ همه 
ما مانند سردارهای کشورمان، از جان گذشته 
هستیم. ایرانی ها آموزگار مقاومت در سراسر 

مناطق اسامی و جبهه مقاومت هستند.«


